Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 12.02.2018 г. № 80
р.п. Пышма
Об утверждении списка невостребованных земельных долей,	 расположенных на землях бывшего колхоза им. Будённого
      На основании статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Уставом Пышминского городского округа, принимая во внимание, что список невостребованных земельных долей бывшего колхоза им. Будённого после опубликования в газете «Пышминские вести» №78 от 27.09.2017., размещения на официальном сайте Пышминского городского округа в сети «Интернет» не был утвержден общим собранием участников долевой собственности, которое проводилось 23 января 2018 года по инициативе администрации Пышминского городского округа, в связи с неправомочностью собрания из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 66:20:0000000:57 из земель сельскохозяйственного назначения в границах бывшего колхоза им. Будённого (прилагается).
2. Организационно правовому отделу администрации Пышминского городского округа (Скакунов Н.М.) обратиться в Пышминский районный суд Свердловской области с заявлением о признании права Пышминского городского округа на земельные доли, признанные в установленном статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Пышминские вести».
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа в сети «Интернет».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                            В.В.Соколов

                                                            Приложение к постановлению
                                    администрации
Пышминского городского округа
№ ____ от «__» _________ 2018г.

Список невостребованных земельных долей расположенный на землях бывшего колхоза им. Будённого.

1. Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному пункте 1 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»: земельные доли, принадлежащие на праве собственности гражданам, которые не передали эти земельные доли в аренду или не распорядились ими иным образом в течении трех и более лет подряд
	№
	ФИО
	№
	ФИО

	1
	Афанасьева Светлана Васильевна
	100
	Печёркин Михаил Викторович

	2
	Баранова Наталья Ивановна
	101
	Печёркина Людмила Петровна

	3
	Баранов Сергей Анатольевич
	102
	Пономарева Татьяна Корловна

	4
	Баранова Светлана Юрьевна
	103
	Печеркин Константин Александрович

	5
	Боликов Евгений Викторович
	104
	Паластрова Мария Николаевна

	6
	Бутакова Надежда Ивановна
	105
	Печёркина Аливтина Николаевна

	7
	Боровиков Сергей Евгеньевич
	106
	Пономарев Александр Петрович

	8
	Быкова Светлана Алексеевна
	107
	Печеркин Андрей Геннадьевич

	9
	Бекарев Александр Филиппович
	108
	Подкорытов Анатолий Ефимович

	10
	Белькова Татьяна Александровна
	109
	Печеркин Николай Григорьевич

	11
	Бельков Александр Иванович
	110
	Подкорытов Александр Андреевич

	12
	Бекарева Александра Николаевна
	111
	Подкорытов Николай Алексеевич

	13
	Вайтович Валерий Алексеевич
	112
	Подкорытов Владимир Алексеевич

	14
	Васьков Иван Александрович
	113
	Пестова Маргарита Павловна

	15
	Воронков Виктор Валентинович
	114
	Печёркина Прасковья А

	16
	Воронкова Татьяна Юрьевна
	115
	Подкорытова Галина Клавдиевна

	17
	Грязева Людмила Михайловна
	116
	Подкорытова Татьяна Павловна

	18
	Гордеева Тамара Степановна
	117
	Парадеева Людмила Алексеевна

	19
	Гордеев Алексей Викторович
	118
	Подкорытова Антонина Ивановна

	20
	Гайдарова Валентина Абдурахмановна
	119
	Подкорытов Александр Михайлович

	21
	Горбунова Людмила Михайловна
	120
	Парадеева Татьяна Степановна

	22
	Гордеев Виктор Александрович
	121
	Подкорытова Наталья Никитична

	23
	Елачуизцева Нина Геннадьевна
	122
	Попов Аркадий Викторович

	24
	Евтушенко Ирина Васильевна
	123
	Печёркина Нина Ефимовна

	25
	Епанчинцев Алексей Андреевич
	124
	Пивовар Валентина Фёдоровна

	26
	Евтушенко Евгений Викторович
	125
	Парадеев Иван Петрович

	27
	Замятина Наталья Сергеевна
	126
	Печёркин Андрей Васильевич

	28
	Земов Василий Алексеевич
	127
	Парадеев Василий Александрович

	29
	Замиралова Тамара Кузминична
	128
	Печёркина Анастасия Андреевна

	30
	Загудаева Татьяна Польевна
	129
	Парадеева Любовь Николаевна

	31
	Земов Виталий Афанасьевич
	130
	Подкорытова Ирина Александровна

	32
	Зырянов Михаил Андреевич
	131
	Подкорытов Александр Афанасьевич

	33
	Земова Наталья Николаевна
	132
	Печёркин Андрей Анатольевич

	34
	Земова Зинаида Александровна
	133
	Подкорытова Нина Ивановна

	35
	Зырянов Алексей Семенович
	134
	Попов Алексей Александрович

	36
	Земов Владимир Иванович
	135
	Попова Татьяна Ивановна

	37
	Земова Людмила Федоровна
	136
	Попова Екатерина Васильевна

	38
	Земов Андрей Валентинович
	137
	Ракульцев Владимир Юрьевич

	39
	Иванова Валентина Алексеевна
	138
	Рукавишникова Татьяна Васильевна

	40
	Иванов Леонид Максимович
	139
	Ракульцева Валентина Владимировна

	41
	Иванова Валентина Ивановна
	140
	Ракульцева Людмила Александровна

	42
	Иванов Виталий Семенович
	141
	Рукавичникова Валентина Ивановна

	43
	Иванов Виктор Пантелеймонович
	142
	Раков Виктор Григорьевич

	44
	Иванов Андрей Викторович
	143
	Ракова Татьяна Николаевна

	45
	Ивачева Наталья Ильинична
	144
	Рябцева Валентина Степановна

	46
	Ивачев Андрей Владимирович
	145
	Ракульцев Петр Алексеевич

	47
	Меньшенин Леонид Николаевич
	146
	Савина Вера Викторовна

	48
	Мендрыгин Альберт Александрович
	147
	Соседкова Любовь Петровна

	49
	Мужева Ирина Олеговна
	148
	Суворов Геннадий Иванович

	50
	Меньшенин Олег Витальевич
	149
	Саночкина Елизавета Николаевна

	51
	Лапин Дмитрий Геннадьевич
	150
	Сирина Татьяна Васильевна

	52
	Лежава Анна Рашидовна
	151
	Соседкова Нина Степановна

	53
	Лебедева Татьяна Михайловна
	152
	Суворова Валентина Ивановна

	54
	Лапина Таисья Егоровна
	153
	Суслова Галина Андреевна

	55
	Лияскина Татьяна Михайловна
	154
	Соседков  Андрей Николаевич

	56
	Лебедева Нина Андреевна
	155
	Саночкин Михаил Семенович

	57
	Лебедев Дмитрий Александрович
	156
	Седов Василий Иванович

	58
	Квашнина Людмила Васильевна
	157
	Суворова Людмила Петровна

	59
	Кремляков Николай Михайлович
	158
	Саночкин Леонид Степанович

	60
	Коновалова Надежда Васильевна
	159
	Соседков Сергей Анатольевич

	61
	Квашнин Федор Витальевич
	160
	Соседков Геннадий Анатольевич

	62
	Краснова Ольга Алексеевна
	161
	Соседкова Евдокия Васильевна

	63
	Коновалов Степан Николаевич
	162
	Скакунова Евдокия  Ефимовна

	64
	Круглова Надежда Анатольевна
	163
	Соколов Владимир Васильевич

	65
	Коптеева Анна Алексеевна
	164
	Скакунова Надежда Ефимовна

	66
	Курбасова Раида Дмитриевна
	165
	Токарева  Галина Валентиновна

	67
	Коровяков Константин Константинович
	166
	Труфановна  Светлана Николаевна

	68
	Коровякова Нина Ивановна
	167
	Терских Татьяна Викторовна

	69
	Каргина Ирина Александровна
	168
	Торгашова Наталья Ивановна

	70
	Карамышева Раиса Алексеевна
	169
	Трубина Галина Васильевна

	71
	Кудрявцев Александр Геннадьевич
	170
	Трубин Александр Викторович

	72
	Кузнецова Ирина Васильевна
	171
	Тимофеев Геннадий Васильевич

	73
	Косинцева Светлана Николаевна
	172
	Тимофеева Римма Афанасьевна

	74
	Коптеев Николай Михайлович
	173
	Уланова Людмила Геннадьевна

	75
	Куваев Александр Николаевич
	174
	Уланов Владимир Сергеевич

	76
	Куваев Михаил Ефремович
	175
	Уланова Алевтина Михайловна

	77
	Квашнина Любовь Александровна
	176
	Уланов Алексей Владимирович

	78
	Косинцев Николай Владимирович
	177
	Уланов Василий Николаевич

	79
	Никулина Ираида Семеновна
	178
	Устинов Александр Борисович

	80
	Нужная Людмила Анатольевна
	179
	Усольцев Леонид Сергеевич

	81
	Осипова Екатерина Григорьевна
	180
	Флягин Николай Иванович

	82
	Ошукова Лариса Анатольевна
	181
	Цурикова Галина  Петровна

	83
	Павлова Ирина Витальевна
	182
	Цуриков Иван Васильевич

	84
	Печеркина Вера Петровна
	183
	Шадрин Александр Николаевич

	85
	Печёркина Серафима Никитична
	184
	Шадрина Татьяна Васильевна

	86
	Подкорытов Валерий Иванович
	185
	Шарабанова Татьяна Григорьевна

	87
	Подкорытова Нина Васильевна
	186
	Шихалев Александр Васильевич

	88
	Понамарева Юлия Яковлевна
	187
	Шнюков Александр Валентинович

	89
	Пономарева Нелли Семеновна
	188
	Шевелёв Вячеслав Васильевич

	90
	Пульникова Людмила Васильевна
	189
	Шнюков Николай Валентинович

	91
	Паластрова Мария  Ивановна
	190
	Штриплинг Олег Рубинович

	92
	Печеркина Галина Федоровна
	191
	Штриплинг Ирина Геннадьевна

	93
	Печёркина Вера Павловна
	192
	Шевелева Надежда Петровна

	94
	Подкорытов Александр Николаевич
	193
	Шинкарева Анна Васильевна

	95
	Печёркин Игорь Михайлович
	194
	Шнюкова Роза Латфулиновна

	96
	Печёркин Анатолий Петрович
	195
	Шнюков Иван Валентинович

	97
	Печёркин Вячеслав Александрович

	98
	Понамарева Римма Терентьева

	99
	Печёркин Михаил Викторович

2. Список земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 2 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»:  земельные доля, собственник которой умер и отсутствуют наследники как по закону, так и по завещанию, или никто из наследников не имеет права наследовать, или все наследники отстранены от наследования, или никто из наследников не принял наследства, или все наследники отказались от наследства и при этом никто из них не указал, что отказывается в пользу другого наследника
	№
	ФИО
	№
	ФИО

	1
	Афанасьева Лидия Степановна
	134
	Печёркина Елизавета Яковлевна

	2
	Афанасьев Александр Сергеевич
	135
	Парадеев Николай Анатольевич

	3
	Афанасьева Анастасия Ивановна
	136
	Петрова Грасида К

	4
	Афанасьев  Дмитрий Андреевич
	137
	Подкорытов Александр Константинович

	5
	Антропов Юрий Анатольевич
	138
	Печёркина Татьяна Николаевна

	6
	Афанасьев Сергей Александрович
	139
	Печеркина Павла Ивановна

	7
	Афанасьева Серафима Андреевна
	140
	Парадеев Митрофан Степанович

	8
	Антропова Наталья Леонидовна
	141
	Подкорытова Анна Алексеевна

	9
	Антропов Виктор Анатольевич
	142
	Печёркин Александр Михайлович

	10
	Булынина Наталья Дмитриевна
	143
	Парадеева Валентина Семеновна

	11
	Бекарев Геннадий Филиппович
	144
	Печёркина Матрена Павловна

	12
	Булдакова Лидия Фёдоровна
	145
	Подкорытов Михаил Петрович

	13
	Булынина Валентина Алексеевна
	146
	Подкорытова Ефросинья Васильевна

	14
	Белькова Антонина Павловна
	147
	Печёркин Евгений Афанасьевич

	15
	Бельков Иван Фёдорович
	148
	Понаморёв Александр Анатольевич

	16
	Булынин Алексей Иванович
	149
	Подкорытов Сергей Владимирович

	17
	Белькова Татьяна Геннадьевна
	150
	Печёркин Поль Дмитриевич

	18
	Белькова Августа Васильевна
	151
	Паластров Анатолий Витальевич

	19
	Бельков Владимир Александрович
	152
	Паластров Геннадий Николаевич

	20
	Бельков Владимир Павлович
	153
	Подкорытова Валентина Николаевна

	21
	Бельков Василий Павлович
	154
	Подкорытова Прасковья Зеновьевна

	22
	Булатов Иван Николаевич
	155
	Печёркин Александр Семенович

	23
	Бойко Валентина Михайловна
	156
	Паластров Илья Александрович

	24
	Вздорных Мария Максимовна
	157
	Печёркина Устинья Олимпиевна

	25
	Ведерников Геннадий Петрович
	158
	Печёркина Любовь Михайловна

	26
	Дудин Исаак Селеверстович
	159
	Попова Матрена Кузьмовна

	27
	Великанов Алексей Иванович
	160
	Парадеев Владимир Митрофанович

	28
	Гаранчук Алексей Маркович
	161
	Подкорытова Елена Николаевна

	29
	Гаранчук Наталья Николаевна
	162
	Пономарева Евдокия Егоровна

	30
	Гордеева Прасковья Ивановна
	163
	Попов Сергей Александрович

	31
	Гордеев Андрей Николаевич
	164
	Подкорытова Анна Николаевна

	32
	Дубровина Валентина Ивановна
	165
	Подкорытов Иван Васильевич

	33
	Гордеева Светлана Викторовна
	166
	Попова Лидия Анатольевна

	34
	Емелькина Римма Валентиновна
	167
	Пульников Анатолий Степанович

	35
	Ерёмин Анатолий Викторович
	168
	Петалов Владимир Александрович

	36
	Емельянова Евдокия Николаевна
	169
	Понаморёв Александр Анатольевич

	37
	Елькин Николай Фёдорович
	170
	Попов Леонид Дмитриевич

	38
	Евсюков Николай Иванович
	171
	Павлов Петр Николаевич

	39
	Евсюкова Вера Ивановна
	172
	Печёркин Леонид Михайлович

	40
	Замиралов Валентин Петрович
	173
	Печёркин Александр Иванович

	41
	Заостровных Иван Григорьевич
	174
	Павлов Владимир Александрович

	42
	Земова Мария Николаевна
	175
	Панчук Анна Петровна

	43
	Земов Василий Митрофанович
	176
	Попов Николай Дмитриевич

	44
	Земова Прасковья Макаровна
	177
	Пономарев Николай Дмитриевич

	45
	Зырянова Екатерина Андреевна
	178
	Печёркина Анна Егоровна

	46
	Земова Устинья Егоровна
	179
	Парадеев  Анатолий Алексеевич

	47
	Земова Пелагея Сергеевна
	180
	Понамарев Виктор Петрович

	48
	Земова Вера Филипповна
	181
	Паначева Анастасия Семеновна

	49
	Земова Анна Федоровна
	182
	Паначев Алексей Иванович

	50
	Зырянова Ольга Васильевна
	183
	Печёркина Нина Фёдоровна

	51
	Земов Иван Степанович
	184
	Печеркин Юрий Геннадьевич

	52
	Земова Елизавета Фёдоровна
	185
	Подкорытов Николай Афонасьевич

	53
	Иванов Василий Исакович
	186
	Попова Наталья Максимовна

	54
	Иванов Виктор Анатольевич
	187
	Подкорытова Серафима Александровна

	55
	Ильин Иван Александрович
	188
	Подкорытов Алексей Михайлович

	56
	Ильина Луиза Ивановна
	189
	Попова Полина Николаевна

	57
	Иванова Анна Павловна
	190
	Печёркин Александр Акимович

	58
	Иванова Екатерина К
	191
	Паластрова Елизавета Николаевна

	59
	Иванова Нина Егоровна
	192
	Рыбников Леонид Алексеевич

	60
	Муравьев Виктор Васильевич
	193
	Ракульцев Михаил Викторович

	61
	Мызников Алексей Васильевич
	194
	Ракитина Людмила Геннадьевна

	62
	Меньшенин Владиимр Николаевич
	195
	Ракульцев Анатолий Алексеевич

	63
	Меньшенин Анатолий Иванович
	196
	Ракитин Владимир Анатольевич

	64
	Морозова Любовь Викторовна
	197
	Ракульцева  Анфисья Ивановна

	65
	Марков Александр Павлович
	198
	Ракульцева  Анна Егоровна

	66
	Меньшенина Валентина Ивановна
	199
	Ракитина Евдокия Петровна

	67
	Морозов Иван Петрович
	200
	Ракульцев Владимир Георгиевич

	68
	Меньшенина  Антонина Ивановна
	201
	Ракульцева Екатерина Ивановна

	69
	Меньшенина Евдокия П
	202
	Ракульцева Тамара А

	70
	Матвеев Алексей Иванович
	203
	Рыжов Алексей Яковлевич

	71
	Меньшенин Алексей Андреевич
	204
	Сирин Александр Петрович

	72
	Меньшенина Павла Васильевна
	205
	Саночкина Васса Григорьевна

	73
	Мусева Анна Ивановна
	206
	Суворов Иван Яковлевич

	74
	Мандрыгина Ираида Петровна
	207
	Соседков Сергей Павлович

	75
	Лекомцева Павлина Дмитриевна
	208
	Соседкова Октябрина Ивановна

	76
	Лудин Александр Владимирович
	209
	Савелкова Анастасия Акимовна

	77
	Лебедев Василий Петрович
	210
	Сердитова Лидия Андреевна

	78
	Лапина Евдокия Сидоровна
	211
	Сумин Петр Иванович

	79
	Лапина Васса Фёдоровна
	212
	Суворов Иван Игнатьевич

	80
	Коптеева Анисья Ивановна
	213
	Суворова Мария Николаевна

	81
	Лебедев Сергей Иванович
	214
	Соседков Александр Николаевич

	82
	Лапин Геннадий Николаевич
	215
	Сердитов Павел Васильевич

	83
	Лапина Анна Егоровна
	216
	Суслов Лев Александрович

	84
	Лудина Надежда Викторовна
	217
	Сычев Анатолий Васильевич

	85
	Крапивина Прасковья Фёдоровна
	218
	Старадубцева Ираида Васильевна

	86
	Карелин Илья Николаевич
	219
	Соседкова Алевтина Михайловна

	87
	Куваева Мария Григорьевна
	220
	Соседкова Александра А

	88
	Квашнина Лидия Мартем.
	221
	Терских Григорий Николаевич

	89
	Крапивин Фёдор Петрович
	222
	Терских Федор Георгиевич

	90
	Коптеева Мария Гавриловна
	223
	Трубина Татьяна Николаевна

	91
	Коптеева Нина Федоровна
	224
	Ткачук Пётр Николаевич

	92
	Камшилова Прасковья Николаевна
	225
	Трубина Елизавета Яковлевна

	93
	Крапивин Виталий Иванович
	226
	Трубин Михаил Иванович

	94
	Коптеев Федор Алексеевич
	227
	Трубин Анатолий Иванович

	95
	Коптеев Геннадий Иванович
	228
	Терских Зеновья Николаевна

	96
	Круглова Нина Петровна
	229
	Терских Татьяна Спиридоновна

	97
	Кузнецов Дмитрий Андреевич
	230
	Трубина Надежда Афонасьевна

	98
	Кузнецова Агрепина Васильевна
	231
	Трубин Пётр Иванович

	99
	Куваева Галина Егоровна
	232
	Топоркова Анна Фёдоровна

	100
	Куваева Маргарита Михайловна
	233
	Терских Михаил Максимович

	101
	Кисов Виктор Васильевич
	234
	Тушкова Лидия Зиновьевна

	102
	Коновалова Нина Аркадьевна
	235
	Труфанов Виктор Александрович

	103
	Коновалов Валерий Петрович
	236
	Трубин Сергей Витальевич

	104
	Коптеева Анна Егоровна
	237
	Трубина Валентина Петровна

	105
	Коркин Петр Михайлович
	238
	Уланова Нина Егоровна

	106
	Крапивин Анатолий Никитич
	239
	Устьянцев Аркадий Михайлович

	107
	Крапивин Анатолий Иванович
	240
	Устьянцев Андрей Геннадьевич

	108
	Коновалов Валентин Михайлович
	241
	Устьянцев Леонид Андреевич

	109
	Орлов Иван Фёдорович
	242
	Уланов Константин Васильевич

	110
	Орлова Ида Петровна
	243
	Уланова Наталья Ивановна

	111
	Печёркина Мария Ивановна
	244
	Уланова Анна Дмитриевна

	112
	Пульникова Евдокия Степановна
	245
	Устьянцева Валентина Андреевна

	113
	Пономарев Дмитрий Иванович
	246
	Уланова Ульяна Ивановна

	114
	Прохоров Иван Сергеевич
	247
	Уланова Валентина Петровна

	115
	Прохорова Тамара Ионовна
	248
	Устьянцева Мария Кузминична

	116
	Павлова Анастасия Ивановна
	249
	Устьянцева Надежда Семёновна

	117
	Павлова Прасковья Павловна
	250
	Уланова Римма Ивановна

	118
	Порсина Зиновья Васильевна
	251
	Уланова Тамара Ивановна

	119
	Пономарева Апполинарья Ивановна
	252
	Усольцева Вера Олеговна

	120
	Павлова Валентина Михайловна
	253
	Фоминых Мария Михайловна

	121
	Печёркина Софья Ильинична
	254
	Фаденёв Пётр Валентинович

	122
	Подкорытова Пелагея Николаевна
	255
	Шалаев Иван Павлович

	123
	Печёркин Владимир Анатольевич
	256
	Шнюкова Серафима Ивановна

	124
	Печёркин Владиимр Артамонович
	257
	Шадрин Василий Ефимович

	125
	Печеркин Конон Леонидович
	258
	Шнюков Валентин Зотеевич

	126
	Печёркина Лукерья Яковлевна
	259
	Шнюкова Октябрина  Митрофановна

	127
	Печеркина Татьяна Кузьмовна
	260
	Шалаева Раиса Васильевна

	128
	Печёркина Нина Ивановна
	261
	Чистополова Ираида Леонидовна

	129
	Паластрова Варвара Зеновьевна
	262
	Чуркина Наталья Андреевна

	130
	Парадеева Марфа Михайловна
	263
	Якубовский Валерий Афанасьевич

	131
	Печёркина Марфа Фёдоровна

	132
	Печёркин Григорий Матвеевич

	133
	Паластрова Зоя Леонтьевна